
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВОЛОГОДСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИИ И

ДИЗАЙНА»
(БПОУ ВО «ВОЛОГОДСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»)

ПРИКАЗ

30Л2.2019________________  № 677

Об утверждении учетной политики для целей 
бухгалтерского и налогового учета

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 31 декабря 2016 года № 256н «Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 
«Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций 
государственного сектора» и приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 30 декабря 2017 года № 274н «Учетная политика, оценочные 
значения и ошибки»
ПРИКАЗЫВАЮ:

•>

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета 
согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2020г.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие 
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в 
учреждении и организации бухгалтерского и налогового учета, 
документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Заведующего планово
экономическим отделом Ж.А.Шабунину.

г. Вологда

/

Директор И.А.Невская

С приказом ознакомлена 
'U ctSy-nu.K .a Ж.А.Шабунина


